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Documento informativo sulle spese 

 

 

 

Nome della banca/intermediario: Mooney S.p.A. 
Nome del conto: Carta Prepagata SisalPay     
Data: 27/03/2025 

• Questo documento fornisce informazioni sulle spese per l'uso dei servizi collegati al 
conto di pagamento, facilitando il raffronto di queste spese con quelle di altri conti. 

• Possono essere applicate spese anche per l'uso di servizi collegati al conto che non 
sono qui elencati. Informazioni complete sono disponibili nel Foglio Informativo della 
Carta Prepagata SisalPay. 

• Il glossario dei termini usati in questo documento è disponibile gratuitamente all’interno del 
Foglio Informativo della Carta in oggetto. 

 

 

Servizio Spesa 
Servizi generali del conto Seri 
Tenuta del Conto Carta 
SisalPay 
 
 
Invio rendiconto annuale 
 
 
 
Documentazione relativa a 
singole operazioni 

Canone annuo (primo anno e rinnovi successivi)     
Totale spese annue                                                 
 

 
Elettronico          
Cartaceo – prima copia                                                  
Cartaceo – copie successive           

                                                                              
 

€ 10,00  
€ 10,00  

 
 

€0,00        
€0,00 
€5,00  

 
€0,00                     

Pagamenti (carte escluse) 
Rilascio modulo di assegni 
<<servizio non disponibile>> 
 
Bonifico SEPA 
 
 
Bonifico SEPA in entrata 
 
 
Bonifico Extra-SEPA                   
<<servizio non disponibile>> 
 

 
 
 
Disposizione Bonifico SEPA ordinari                          
Disposizione Bonifico SEPA istantanei                       

 
Bonifico SEPA ordinari                                              
Bonifico SEPA istantaneo                           
 

 
 

 
€ 1,00 
€ 1,00 

 
€ 0,00     
€ 0,00 
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Ordine permanente di 
bonifico  
<<servizio non disponibile>> 
 
Addebito diretto 

 
 

  
    

€ 0,50 
Carte e contante 
Rilascio di una carta di 
credito  
<<servizio non disponibile>> 
 
Rilascio di una carta di 
debito  
<<servizio non disponibile>> 
 
Prelievo di contante 

 
 

 
 
 
 
 
 
Presso ATM delle banche del Gruppo Intesa 
Sanpaolo     
Presso ATM area SEPA                        
Presso ATM area extra-SEPA                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

€ 2,00 
 

€2,00 
€ 5,00 

+ 1,10% 
dell’importo 
del prelievo 

di 
contante                                                                                                 

Scoperti e servizi collegati 
<<servizio non disponibile>>  
Altri servizi 
Ricarica Carta Prepagata Prima ricarica                             

                                
Ricarica successiva  
presso Punti Vendita Mooney     
tramite app Mooney                    

€ 0,00 
 
 

€2,00 
€2,00 

 

Indicatore dei Costi Complessivi (ICC) 

Indicatore dei costi complessivi (ICC) Profilo: conto a consumo - operatività bassa (totale 
operazioni 112): € 95,00 

 

Imposta di bollo € 2,00 per giacenza di fine periodo superiore a € 77,47 

 

I costi riportati nella tabella sono orientativi e si riferiscono a un profilo di operatività bassa, 
meramente indicativo – stabilito dalla Banca d'Italia. 
Per saperne di più: www.bancaditalia.it 
 
La Carta SisalPay è emessa da Mooney S.p.A., in qualità di Associate Member del Circuito Visa, 
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grazie alla sponsorizzazione del Principal Member Intesa Sanpaolo. Intesa Sanpaolo non assume 
alcuna responsabilità verso i Titolari in relazione alle Carte, al loro utilizzo (es. ricariche, prelievi e 
pagamenti) e alla moneta elettronica sulle stesse caricata. 
 


